
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 17 17 11 11 26 26 5 5

98.01～99 0 0 24 41 0 11 0 26 0 5

97.01～98 0 0 40 81 0 11 53 79 15 20

96.01～97 0 0 46 127 0 11 0 79 0 20

95.01～96 4 4 45 172 40 51 70 149 51 71

94.01～95 0 4 57 229 0 51 0 149 0 71

93.01～94 6 10 78 307 0 51 97 246 92 163

92.01～93 0 10 79 386 0 51 0 246 0 163

91.01～92 17 27 61 447 80 131 94 340 83 246

90.01～91 0 27 67 514 0 131 0 340 0 246

89.01～90 47 74 76 590 0 131 116 456 127 373

88.01～89 0 74 91 681 0 131 0 456 0 373

87.01～88 70 144 75 756 109 240 107 563 131 504

86.01～87 0 144 103 859 0 240 0 563 0 504

85.01～86 95 239 92 951 0 240 117 680 164 668

84.01～85 0 239 87 1,038 0 240 0 680 1 669

83.01～84 177 416 98 1,136 181 421 144 824 167 836

82.01～83 0 416 80 1,216 0 421 0 824 0 836

81.01～82 179 595 73 1,289 0 421 122 946 198 1,034

80.01～81 0 595 86 1,375 0 421 0 946 0 1,034

79.01～80 255 850 102 1,477 214 635 147 1,093 180 1,214

78.01～79 0 850 86 1,563 0 635 0 1,093 0 1,214

77.01～78 276 1,126 107 1,670 0 635 149 1,242 216 1,430

76.01～77 0 1,126 89 1,759 0 635 0 1,242 0 1,430

75.01～76 332 1,458 89 1,848 260 895 127 1,369 198 1,628

74.01～75 0 1,458 88 1,936 0 895 0 1,369 0 1,628

73.01～74 344 1,802 100 2,036 0 895 153 1,522 251 1,879

72.01～73 0 1,802 111 2,147 0 895 0 1,522 0 1,879

71.01～72 416 2,218 97 2,244 297 1,192 147 1,669 228 2,107

70.01～71 0 2,218 91 2,335 0 1,192 0 1,669 0 2,107

69.01～70 474 2,692 98 2,433 0 1,192 150 1,819 211 2,318

68.01～69 0 2,692 93 2,526 0 1,192 0 1,819 0 2,318

67.01～68 473 3,165 107 2,633 330 1,522 159 1,978 207 2,525

66.01～67 0 3,165 103 2,736 0 1,522 0 1,978 0 2,525

65.01～66 510 3,675 106 2,842 0 1,522 183 2,161 220 2,745

64.01～65 1 3,676 100 2,942 0 1,522 0 2,161 0 2,745

63.01～64 549 4,225 107 3,049 378 1,900 172 2,333 240 2,985

62.01～63 0 4,225 110 3,159 0 1,900 0 2,333 0 2,985

61.01～62 549 4,774 127 3,286 0 1,900 166 2,499 237 3,222

60.01～61 0 4,774 118 3,404 0 1,900 0 2,499 0 3,222

59.01～60 528 5,302 109 3,513 408 2,308 159 2,658 255 3,477

58.01～59 1 5,303 108 3,621 1 2,309 0 2,658 0 3,477

57.01～58 538 5,841 120 3,741 0 2,309 173 2,831 251 3,728

56.01～57 0 5,841 111 3,852 0 2,309 0 2,831 0 3,728

55.01～56 521 6,362 140 3,992 464 2,773 197 3,028 291 4,019

54.01～55 0 6,362 151 4,143 1 2,774 0 3,028 0 4,019

53.01～54 528 6,890 132 4,275 0 2,774 176 3,204 261 4,280

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

52.01～53 1 6,891 156 4,431 0 2,774 0 3,204 1 4,281

51.01～52 538 7,429 157 4,588 566 3,340 190 3,394 264 4,545

50.01～51 1 7,430 151 4,739 0 3,340 0 3,394 0 4,545

49.01～50 530 7,960 129 4,868 0 3,340 190 3,584 321 4,866

48.01～49 1 7,961 146 5,014 0 3,340 0 3,584 0 4,866

47.01～48 534 8,495 149 5,163 603 3,943 217 3,801 323 5,189

46.01～47 1 8,496 168 5,331 0 3,943 1 3,802 0 5,189

45.01～46 486 8,982 168 5,499 0 3,943 247 4,049 290 5,479

44.01～45 0 8,982 167 5,666 0 3,943 0 4,049 0 5,479

43.01～44 461 9,443 140 5,806 782 4,725 276 4,325 340 5,819

42.01～43 0 9,443 150 5,956 0 4,725 0 4,325 0 5,819

41.01～42 424 9,867 144 6,100 0 4,725 271 4,596 383 6,202

40.01～41 1 9,868 151 6,251 0 4,725 0 4,596 0 6,202

39.01～40 381 10,249 173 6,424 864 5,589 322 4,918 451 6,653

38.01～39 0 10,249 165 6,589 0 5,589 0 4,918 1 6,654

37.01～38 354 10,603 187 6,776 0 5,589 367 5,285 452 7,106

36.01～37 0 10,603 148 6,924 0 5,589 0 5,285 0 7,106

35.01～36 325 10,928 197 7,121 1,120 6,709 518 5,803 489 7,595

34.01～35 0 10,928 179 7,300 0 6,709 0 5,803 0 7,595

33.01～34 266 11,194 223 7,523 0 6,709 542 6,345 561 8,156

32.01～33 0 11,194 153 7,676 0 6,709 0 6,345 1 8,157

31.01～32 248 11,442 262 7,938 1,260 7,969 740 7,085 611 8,768

30.01～31 1 11,443 159 8,097 0 7,969 0 7,085 0 8,768

29.01～30 185 11,628 294 8,391 0 7,969 803 7,888 583 9,351

28.01～29 0 11,628 146 8,537 0 7,969 0 7,888 0 9,351

27.01～28 182 11,810 328 8,865 1,329 9,298 873 8,761 570 9,921

26.01～27 0 11,810 152 9,017 0 9,298 0 8,761 0 9,921

25.01～26 125 11,935 410 9,427 1 9,299 1,088 9,849 520 10,441

24.01～25 1 11,936 165 9,592 0 9,299 0 9,849 0 10,441

23.01～24 132 12,068 455 10,047 1,392 10,691 828 10,677 475 10,916

22.01～23 0 12,068 143 10,190 0 10,691 0 10,677 0 10,916

21.01～22 105 12,173 619 10,809 0 10,691 618 11,295 415 11,331

20.01～21 0 12,173 95 10,904 0 10,691 1 11,296 0 11,331

19.01～20 87 12,260 546 11,450 854 11,545 460 11,756 315 11,646

18.01～19 0 12,260 64 11,514 0 11,545 1 11,757 0 11,646

17.01～18 70 12,330 326 11,840 2 11,547 275 12,032 230 11,876

16.01～17 1 12,331 43 11,883 0 11,547 1 12,033 0 11,876

15.01～16 46 12,377 242 12,125 491 12,038 162 12,195 175 12,051

14.01～15 0 12,377 20 12,145 0 12,038 1 12,196 0 12,051

13.01～14 22 12,399 148 12,293 0 12,038 76 12,272 163 12,214

12.01～13 0 12,399 16 12,309 0 12,038 0 12,272 0 12,214

11.01～12 13 12,412 68 12,377 208 12,246 27 12,299 39 12,253

10.01～11 0 12,412 2 12,379 0 12,246 0 12,299 0 12,253

9.01～10 15 12,427 27 12,406 0 12,246 21 12,320 17 12,270

8.01～9 0 12,427 1 12,407 0 12,246 0 12,320 0 12,270

7.01～8 5 12,432 7 12,414 85 12,331 3 12,323 5 12,275

6.01～7 0 12,432 1 12,415 0 12,331 0 12,323 0 12,275

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 0 12,432 0 12,415 0 12,331 2 12,325 0 12,275

4.01～5 0 12,432 0 12,415 0 12,331 0 12,325 0 12,275

3.01～4 0 12,432 1 12,416 13 12,344 1 12,326 0 12,275

2.01～3 0 12,432 0 12,416 0 12,344 0 12,326 0 12,275

1.01～2 0 12,432 0 12,416 0 12,344 0 12,326 0 12,275

0.01～1 0 12,432 0 12,416 0 12,344 0 12,326 0 12,275

0 429 12,861 445 12,861 517 12,861 535 12,861 586 12,861

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
9,324 68 9,314 63 9,260 52 9,246 54 9,208 62

後標 (第25百分

位數考生成績)
3,108 44 3,105 25.5 3,087 28 3,082 26 3,070 30

12,432 12,418 12,346 12,327 12,277

16.3324 23.0951 18.8731 21.0686 21.1082

55.0246 45.6096 40.4503 41.7858 46.4653

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


